Secondly, St. Thomas gives a textual argument to show his understanding of Aristotle is correct. If, as Avicenna thought, accidents primarily signified their subject, Aristotle would have placed them under being *per accidens* and not under being *per se*. The whole,

1. "Nec est verum quod Avicenna dicit, quod praedicta, quae sunt in generibus accidentis, principaliter significant substantiam, et per posterius accidens, sicut hoc quod dico album et musicum. Nam album ut in praedicamentis dicitur, solam qualitatem significat. Hoc autem nomen album significat subiectum ex consequenti, in quantum significat albedinem per modum accidentis. Unde oportet quod ex consequenti includat in sui ratione subiectum. Nam accidentis esse est inesse. Albedo enim etsi significat accidens, non tamen per modum accidentis, sed per modum substantiae. Unde nullo modo consignificat subiectum. Si enim principaliter significarent subiectum, tunc praedicata accidentalialia non ponerentur a Philosopho sub ente secundum se, sed sub ente secundum accidens. Nam hoc totum, quod est homo albus, est ens secundum accidens ut dictum est." *In V Metaphys.*, lect.9, n.894.

2. *In VII Metaphys.*, lect. 1, n.1252 : "Quia enim alia entia non sunt entia nisi secundum quod referuntur ad substantiam, ideo potest esse dubitatio de aliis entibus in abstracto significatis, quando non significant cum aliqua habitudine ad substantiam : utrum sint entia vel non entia, scilicet utrum vadere, sanare et sedere et unum quodque istorum in abstracto significatorum sit ens vel non ens. Et similiter est in aliis talibus, quae in abstracto significantur ; sive per modum actionis, ut praedicta, sive non, ut albedo sive nigredo."

subject-accident, white-man, is being *per accidens*, but the accident considered in itself, *per se*, is not being *per accidens* in that sense.

With a view to addressing ourselves to the questions raised at the beginning of this article, we turned to an analysis of *Metaphysics*, V, 7 where Aristotle distinguishes the various modes of the term "being." Our analysis thus far has led to a discussion of predication *per se* and *per accidens*, of predication *essentialiter* as opposed to that *accidentaliter*, of predication *per participationem* as opposed to that which is *essentialiter*. These distinctions helped us to understand the basic divisions of *Metaphysics*, V, 7 and to resolve the difficulty following on the use of accidental being to signify the whole or compound made up of subject and accident, on the one hand, and, on the other, to signify a type of being *per se*. What is more, these distinctions will help in understanding why it is that being is sometimes said to be predicated *substantialiter* of what falls under the categories, whereas at other times it is said that no creature has being said of it *substantialiter*, *per essentiam* or *essentialiter*. Turning now to the question of being as accidental predicate, we shall continue our discussion by looking at the third mode of being listed in *Metaphysics*, V, 7. From there we will move on to other texts.